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Komisji Polityki Społecznej i Rodziny (nr 27)
20 października 2020 r.
Komisja Polityki Społecznej i Rodziny, obradująca pod przewodnictwem poseł 
Urszuli Ruseckiej (PiS), przewodniczącej Komisji, rozpatrzyła: 

– zmiany w składach osobowych podkomisji stałych.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Małgorzata Cholewa i Brygida Śliwka 
– z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.
Przewodnicząca poseł Urszula Rusecka (PiS):

Dzień dobry. Otwieram kolejne posiedzenie Komisji Polityki Społecznej i Rodziny. Bar-
dzo proszę o zalogowanie się. 
W dzisiejszym porządku mamy do rozpatrzenia zmiany w składach osobowych podko-

misji stałych. Ponieważ ustaliliśmy już wszystko w prezydium, pozwolę sobie odczytać: 
„14 sierpnia br. ze składu podkomisji stałej do spraw rynku pracy odwołany został pan 
poseł Maciej Kopiec. Proponuję, aby do składu podkomisji powołać pana posła Piotra 
Borysa oraz pana posła Przemysława Koperskiego”. Czy jest sprzeciw wobec tych propo-
zycji? Nie słyszę, zatem stwierdzam, że wymienieni posłowie zostali powołani do składu 
podkomisji do spraw rynku pracy.
„14 sierpnia br. ze składu podkomisji stałej do spraw rodziny odwołany został pan 

Grzegorz Rusiecki. Proponuję,  aby do składu podkomisji  powołać  panią poseł Alek-
sandrę Gajewską”. Czy jest sprzeciw wobec tej propozycji? Nie słyszę, zatem stwier-
dzam, że pani poseł Aleksandra Gajewska została powołana do składu podkomisji stałej 
do spraw rodziny.
Jednocześnie… A, dobrze. Zagłosujmy  jeszcze kworum. Zapomniałam o kworum, 

bo nie rozeszliśmy się. To jest kolejne posiedzenie, ale jeszcze raz sprawdzimy kworum. 
Kończymy głosowanie. Mamy kworum – 33 osoby uczestniczą w posiedzeniu Komisji. 
Może dla formalności przypomnę, że Komisja zgodziła się na powołanie do składu 

podkomisji do spraw rynku pracy pana posła Piotra Borysa i pana posła Przemysława 
Koperskiego. Komisja również zgodziła się na powołanie do składu podkomisji stałej 
do spraw rodziny pani Aleksandry Gajewskiej. Jednocześnie proponuję, aby do składu 
podkomisji stałej do spraw osób niepełnosprawnych powołać panią poseł Jagnę Marczu-
łajtis-Walczak oraz panią poseł Magdalenę Biejat. Czy jest sprzeciw wobec tej propozycji? 
Nie słyszę. Uznaję, że pani poseł Jagna Marczułajtis-Walczak i pani poseł Magdalena 
Biejat wchodzą w skład podkomisji stałej do spraw osób niepełnosprawnych.
Jeśli chodzi o podkomisję do spraw polityki społecznej  i rodziny, propozycja prezy-

dium jest następująca: z podkomisji zostanie wykreślona pani Magdalena Biejat, a w jej 
miejsce wejdzie pan poseł Tadeusz Tomaszewski. Czy jest sprzeciw wobec tej propozy-
cji? Nie słyszę, zatem uznaję, że Komisja zgodziła się, aby w skład podkomisji do spraw 
polityki społecznej w miejsce pani Magdaleny Biejat wszedł pan Tadeusz Tomaszewski. 
Proponuję jeszcze, aby pani poseł Magdalena Biejat uzupełniła skład podkomisji stałej 
do spraw rodziny. Czy jest sprzeciw wobec przyjęcia takiej propozycji? Nie słyszę, zatem 
uznaję, że pani poseł Magdalena Biejat została członkiem podkomisji stałej do spraw 
rodziny.
Czy jest sprzeciw wobec wszystkich propozycji? Nie słyszę. Stwierdzam, że wymie-

nieni posłowie uzupełnili składy poszczególnych podkomisji.
Na tym wyczerpaliśmy porządek dzienny posiedzenia. Dziękuję wszystkim za udział.


